Onucanue Topapa IlpuroyHasi BeHTHJISIHMOHHASA

ycranoska Lufberg LVU-1000-E6-ECO2

Onucanue

[Tpurounas BenTmisinmonHas ycranoBka Lufberg LVU-1000-E6-ECO2 ot xomnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

Crpana

[IpousBogurens

[Torok Bo3myxa M3 4

[ToTp. MoTHOCTH BeHTUIsITOpPA, KBT
Max MolHOCTh HarpeBaTes, KBt
MomnocTh, KBT

Kiacc 3ammuter

[Ipu1eBoit punbTp

Tewmn. sxcrnyaranuu, °C
[Mognepxanue 3amannou Temi., °C
Tun narpesarens

VYnpasnenue

OunbTphI

VYposeHns nryma, nba

IIutanue, B

Iab6apursr (BxILxXI'), Mmm

BricoTa, cm

Yexus

Yexus

1000

0,3

6,6

6,9

P44

Ha

+5..435
+5..+35
DIIEKTPUUYECKUI
DJIEKTPOHHOE
G4

70

380 B
367x825x1630
36,7



[[upuna, cm 82,5

I'my6una, cm 163
Bec, kr 35
lapanTus 2 roga

Wudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBIsIeTCs MyOIuIHON oepToid,

onpeaensiemoit ctT. 437 'K PO.

Y6enutenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

